
大 会 名

主催/主管

開 催 日

① ②

順位 氏      名 順位

1位 上野拓人 1位
2位 菊池晋 2位
3位 伊倉知行 3位

4位
5位
6位
7位
8位
9位
10位

③ ④

順位 氏      名 順位

1位 菅原佳代子 1位
2位 三本木しのぶ 2位
3位 菊地恵　　　 3位

⑤

順位 氏      名

1位 谷村紀嗣
2位 石澤正明
3位 水口宏美

第17回ﾏｽﾀｰｽﾞ50才東北北海道

所  　　   属

スポーツジムＧＥＴ

モリオカトレーニングクラブ

ＰＯＷＥＲ ＢＯＸ

ＩＳＨＩＫＡＷＡﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ 藤原健一 ゴールドジム仙台宮城

むつボディビル同好会 川島岳 十和田ﾌｨｯﾄﾈｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

ゴールドジム仙台宮城 菊地充洋 マッスルアイランド相馬

第1回ﾐｽﾎﾞﾃﾞｨﾋｨｯﾄﾈｽ東北北海道 第17回ﾏｽﾀｰｽﾞ40才東北北海道

所  　　   属 氏      名 所  　　   属

柴田紀男 中村トレーニングジム

平野慎治 ビタミンハウス

谷村紀嗣 スポーツジムＧＥＴ

上野拓人 モリオカトレーニングクラブ

川島岳 十和田ﾌｨｯﾄﾈｽｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

伊藤智也 ｾﾝﾄﾗﾙｳｪﾙﾈｽｸﾗﾌﾞ北仙台

大山和彦 ｳｴｲﾄﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｼﾞﾑ　ビー・ワン

ﾓﾘｵｶﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 鎌田圭 スポーツジムＧＥＴ

ﾓﾘｵｶﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 小玉則雄 アイアンジム

所  　　   属 氏      名 所  　　   属

ﾓﾘｵｶﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 江端健治 アイアンジム

選 手 権 大 会 順 位 一 覧 表

第42回東北北海道ボディビル選手権大会

岩手県ボディビル・フィットネス連盟

2015.8.23

第32回岩手県 第42回男子東北北海道


